
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 lipca 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr 111/12/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
16 stycznia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2015r. po zmianach wynosi 12.489.490,53 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.613.571,53

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.875.919,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2015r. po zmianach wynosi 13.326.426,16 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.656.007,16

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.670.419,00

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

zabella ytaszak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.27.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2015r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

751

758

801

852

Rozdział

75107

75110

75801

80101

80110

85206

85213

85214

Paragraf

2010

2010

2920

2010

2010

2030

2010

2030

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Przed zmianą

25 830,00

22 820,00

22 820,00

0,00

0,00

3 576 644,00

2 522 741 ,00

2522741,00

192600,00

1 570,00

0,00

0,00

0,00

1 563 820,56

0,00

0,00

17700,00

6 700,00

11 000,00

81 000,00

Zmiana

4718,00

- 640,00

- 640,00

5 358,00

5 358,00

13000,00

13000,00

13000,00

23 143,65

14393,88

14 393,88

8 749,77

8 749,77

88158,05

13500,00

13500,00

1 600,00

300,00

1 300,00

30 800,00

Po zmianie

30 548,00

22180,00

22180,00

5 358,00

5 358,00

3 589 644,00

2535741,00

2535741,00

215743,65

15963,88

14393,88

8 749,77

8 749,77

1 651 978,61

13500,00

13500,00

19300,00

7 000,00

12300,00

111 800,00

BeSTia
Strona 1



«

854

85215

85216

85415

2030

2010

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

81 000,00

912,56

912,56

104700,00

104700,00

139765,00

19765,00

19765,00

12342636,83

30 800,00

458,05

458,05

41 800,00

41 800,00

17834,00

17834,00

17834,00

146853,70

111 800,00

1 370,61

1 370,61

146 500,00

146500,00

157599,00

37 599,00

37 599,00

12489490,53

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.27.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2015r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

751

801

851

852

Rozdział

60016

75107

75110

80101

80110

85154

85206

Paragraf

4210

4300

4430

3030

4170

4210

4300

4410

4210

4210

4300

4700

4170

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

1 175000,00

1 175000,00

6 500,00

4 500,00

1 000,00

25 830,00

22 820,00

13080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 625 996,00

1 801 293,00

32010,00

1 099 926,00

10000,00

42 000,00

31 000,00

9 300,00

600,00

2102020,56

5 000,00

5 000,00

Zmiana

0,00

0,00

1 200,00

- 1 000,00

- 200,00

4718,00

-640,00

- 640,00

5 358,00

2 165,00

2 868,00

125,00

200,00

29 143,65

20 393,88

20 393,88

8 749,77

8 749,77

0,00

0,00

- 500,00

500,00

88 158,05

13500,00

13500,00

Po zmianie

1 175000,00

1 175 000,00

7 700,00

3 500,00

800,00

30 548,00

22180,00

12440,00

5 358,00

2 165,00

2 868,00

125,00

200,00

3655139,65

1 821 686,88

52 403,88

1 108675,77

18749,77

42 000,00

31 000,00

8 800,00

1 100,00

2190178,61

18500,00

18500,00

BeSTia
Strona 1



854

-

85213

85214

85215

85216

85401

85415

90095

4130

3110

3110

3110

4210

3240

4120

4300

4430

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

17700,00

17700,00

125000,00

121 460,22

50912,56

50 898,34

104700,00

104700,00

411 765,00

358 000,00

20 000,00

53 765,00

53 765,00

541 200,00

84 700,00

1 500,00

2 000,00

1 500,00

Razem: 13179572,46

1 600,00

1 600,00

30 800,00

30 800,00

458,05

458,05

41 800,00

41 800,00

24 834,00

7 000,00

7 000,00

17834,00

17834,00

0,00

0,00

300,00

300,00

- 600,00

19300,00

19300,00

155800,00

152260,22

51 370,61

51 356,39

146500,00

146500,00

436 599,00

365 000,00

27 000,00

71 599,00

71 599,00

541 200,00

84 700,00

1 800,00

2 300,00

900,00

146853,70 13326426,16

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.27.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2015r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

801

852

Rozdział

75107

75110

80101

80110

85213

85215

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

25 830,00

22 820,00

22 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 277120,56

6 700,00

6 700,00

912,56

912,56

Zmiana

4718,00

- 640,00

- 640,00

5 358,00

5 358,00

23 143,65

14393,88

14 393,88

8 749,77

8 749,77

758,05

300,00

300,00

458,05

458,05

Po zmianie

30 548,00

22 180,00

22180,00

5 358,00

5 358,00

23 143,65

14 393,88

14 393,88

8 749,77

8 749,77

1 277 878,61

7 000,00

7 000,00

1 370,61

1 370,61

Razem: 1 495 849,83 28619,70 1 524 469,53



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.27.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lipca 2015r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

801

852

Rozdział

75107

75110

80101

80110

85213

85215

Paragraf

3030

4170

4210

4300

4410

4210

4210

4130

3110

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

25 830,00

22 820,00

13080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 277120,56

6 700,00

6 700,00

912,56

898,34

1 495 849,83

Zmiana

4718,00

- 640,00

- 640,00

5 358,00

2 165,00

2 868,00

125,00

200,00

23 143,65

14393,88

14 393,88

8 749,77

8 749,77

758,05

300,00

300,00

458,05

458,05

Po zmianie

30 548,00

22180,00

12440,00

5 358,00

2 165,00

2 868,00

125,00

200,00

23 143,65

14 393,88

14393,88

8 749,77

8 749,77

1 277 878,61

7 000,00

7 000,00

1 370,61

1 356,39

28619,70 1 524 469,53


